
 

                                                   

                                    

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

от 28.01.2025                 № 20 

 

О внесении изменений в Перечень должностей, не 

отнесенных к муниципальной службе, замещение 

которых связано с коррупционными рисками и 

перечень коррупционно - опасных функций 

в администрации муниципального  

образования «Лиманский муниципальный  

район Астраханской области» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», решением Совета муниципального образования 

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» от 11.10.2024  № 

2/1 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования 

«Лиманский муниципальный район Астраханской области», руководствуясь 

письмом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 

25.12.2014 № 18-0/10/В-8980, Уставом муниципального образования 

«Лиманский муниципальный район Астраханской области», администрация 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень должностей, не отнесенных к 

муниципальной службе, замещение которых связано с коррупционными 

рисками и перечень коррупционно-опасных функций в  администрации 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области», утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области» от 01.07.2024 № 274 (ред. от 06.12.2024 № 529): 

1.1. В приложении № 1: 

- Пункты 8 и 9  приложения № 1 изложить в следующей редакции: 

«8.Заведующий отделом по делам ГО, ЧС администрации муниципального 

образования «Лиманский муниципальный район Астраханской области». 

 

 



 

 

9. Главный инспектор отдела по делам ГО, ЧС администрации 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области». 

- дополнить пунктами 68, 69, 70 следующего содержания: 

« 68.Заместитель заведующего отделом по делам ГО, ЧС администрации 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области». 

69. Заведующий отделом мобилизационной подготовки и защиты 

государственной тайны. 

70. Главный инспектор отдела мобилизационной подготовки и защиты 

государственной тайны.». 

2. Отделу по информационно-техническому обеспечению администрации 

муниципального образования «Лиманский муниципальный район 

Астраханской области» (Трубицин А.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Лиманский муниципальный район Астраханской области» в сети «Интернет» 

в разделе «Противодействие коррупции» - «Нормативные правовые и иные 

акты в сфере противодействия коррупции». 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                   К.С. Черников 

 

 

 


